中银基金管理有限公司关于旗下上交所 ETF 申购赎回清单版本 更新的公告

根据上海证券交易所(以下简称"上交所")于 2020 年 4 月 9 日公告的《关于 ETF 申购赎回清单新版本上线的通知》(以下简称"《通知》"),自 2020 年 4 月 20 日起,上交所 ETF 新版申购赎回清单正式上线。中银基金管理有限公司(以下简称"本公司")拟自 2022 年 11 月 3 日起对旗下上交所 ETF 申购赎回清单进行版本更新。

一、本公司旗下拟更新申购赎回清单版本的上交所 ETF 列表

代码	名称	场内简称	基金扩位场内简称
515670.SH	中银中证 100 交易型开放式指数证券投资基金	中银 100	中银中证 100ETF
518890.SH	中银上海金交易型开放式证券投资基金	中银黄金	中银上海金 ETF
510270.SH	上证国有企业 100 交易型开放式指数证券投资基金	国企 ETF	国企 ETF

二、修订情况说明

根据《通知》,上交所 ETF 新版申购赎回清单将原"现金替代溢价比例"字段改为"申购现金替代溢价比例",新增"赎回现金替代折价比例"字段,用于表示 ETF 赎回时成分证券份额用现金替代时的折价比例。

自 2022 年 11 月 3 日起,本公司旗下上述上交所 ETF 将采用新版申购赎回清单。各基金的招募说明书也将根据实际情况进行必要修改。

三、重要提示

本公告仅对本公司旗下上交所 ETF 申购赎回清单版本更新并相应修改招募说明书的事项进行说明。本公司旗下 ETF 申购赎回清单以证券交易所实际公布的为

准,投资者可登录本公司网站进行查询。

投资人可以登录本基金管理人网站(www.bocim.com)或拨打本基金管理人的客户服务电话(400-888-5566),咨询有关详情。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资人应认真阅读基金的相关法律文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身情况购买与风险承受能力相匹配的产品。

特此公告。

中银基金管理有限公司

2022年11月2日